
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Decreto provisonal de admitidos-excluidos para la convocatoria urgente como técnico informático.

Dada  cuenta  de  la  documentación  obrante  en  el  expediente  administrativo,  procede  adoptar  el
acuerdo sobre la relación provisional de admitidos y excluidos,  de acuerdo con lo establecido en la
Base Cuarta de la convocatoria.
De conformidad con las bases aprobadas mediante  Decreto de Alcaldía de fecha de 10 de Abril de
2019, conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril y  demás legislación aplicable; 

RESUELVO:
1- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo indicado, la
cual queda como sigue:

APELLIDOS NOMBRE
ALISES NOBLEJAS JESÚS FERNANDO
CALERO TOBOSO JAVIER
CONTENTO JIMÉNEZ VALLADOLID ROMÁN
GÓMEZ DOBLADO JORGE
MORENO MORALEDA MIGUEL ANGEL
NARANJO GALLEGO JULIO RAMÓN

Excluidos:
Cerrillo Jiménez., David (1),(2),(3) y (4).
García Carrascosa, Sergio (2)
Monteagudo Domínguez, Juan David. (2)
Palomo Gijón, Laura María (2)
Ricón Abengozar, Luis (2)
Sánchez Patón,Vicente (2)
Torres Carrero, Ramón (2) y (3)
Yazid Lehbib, Hatari (2) y (3)

(1) Dni.
(2) Acreditar un año de experiencia como técnico informático.
(3) Poseer el permiso de conducción, clase B.
(4) Titulo de Ciclo Formativo de Grado Medio de Administración de Sistemas Informático.

2.- Señalar  fecha para la celebración para la  entrevista tendrá lugar el día 3 de mayo de 2019, a
partir de las 9:00 horas, en el Centro Social Polivalente de Manzanares, sito en C/ Empedrada, 3 de
Manzanares.

3.- Dada cuenta de la comunicación de D. Santos Catalán Jiménez, en la que se abstiene como
secretario del proceso selectivo, por tener concedido un permiso laboral, procede el nombramiento
de un nuevo miembro de la misma que le sustituya en su condición de secretaria Dña. Carmen López
de la Vieja Fernández.
4.-Para subsanación de defectos en cuanto a la lista provisional de aspirantes y para recusación, en
su caso, de miembros de la Comisión de Valoración, se arbitra  hasta las 14:00 horas del día 2 de
mayo de 2019, de no haber, se elevará la relación provisional a definitiva.
4.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos Municipal.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica: 
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica Página 1

DECRETO DE ALCALDÍA
Expediente: MANZA2019/3168

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
g/

9U
jC

0A
m

L4
bn

M
2+

8f
Lz

Decreto número: 2019/1341

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
7Y

N
rZ

aL
A

U
y5

H
a4

kr
D

d9
m



Ayuntamiento de Manzanares

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 24/07/2017)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica: 
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica Página 2

DECRETO DE ALCALDÍA
Expediente: MANZA2019/3168

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
g/

9U
jC

0A
m

L4
bn

M
2+

8f
Lz

Decreto número: 2019/1341

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
7Y

N
rZ

aL
A

U
y5

H
a4

kr
D

d9
m


		2019-04-29T13:04:19+0200
	CAMACHO FERNANDEZ MEDINA PABLO - 70585330D


		2019-04-30T08:16:41+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




